[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июля 2017 года	№ 95
О снятии запрета на купание в местах массового отдыха людей озера Светлояр села Владимирское Воскресенского муниципального района Нижегородской области в летний период 2017 г.

На основании Протокола от 13 июля 2017 года № 4989 об удовлетворительных результатах испытания воды озера Светлояр села Владимирское, проведенных филиалом ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Нижегородской области в городском округе Семёновский, Варнавинском, Воскресенском, Краснобаковском районах» администрация Владимирского сельсовета постановляет:
1.Снять запрет на купание в местах массового отдыха людей озера Светлояр села Владимирское Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации сельсовета					С.В. Лепехин
image1.png